- CONSIDERATO, alla luce di quanto precede, che la ditta Kevin Newell è dunque in grado di effettuare i lavori di 
inserimento di barre di ferro e tinteggiatura per la sede dell’IIC ; 

- RITENUTO congruo determinare l’importo massimo da destinare alla fornitura dei servizi sopra descritti in euro 1700 

(millesettecento/00) comprensivo di ogni onere e al netto dell’IVA; 

Istituto Italiano di Cultura di La Valletta, Malta 

DETERMINA 

1. L’affidamento diretto alla ditta Kevin Newell per il servizio di inserimento di barre di ferro nel soffitto del corridoio tra